993,

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG
ESTADO DO PARANÁ Sala das Sessões ou [i 1 [23

(%

Ãâ—"ªROVADO

Campo Largo, 09 de novembro de 2023.

REQUERIMENTO 2023

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: MANUTENÇÃO DE BUEIRO.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

QUE SEJA REALIZADO A MANUTENÇÃO DO BUEIRO LOCA_L_I_ZADONA
PRIMEIRA ENTRADA A ESQUERDAAPÓS A CASA DO GETÚLIO NA
ESTRADA DA TAQUARINHA DISTRITO DOS TRÉS CÓRREGOS DESTE
MESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária para atender às
reivindicações dos moradores da localidade, pois com as fortes chuvas o
manilhamento foi arrastado causando o desmoronamentoda via. Portanto os
moradores estão sem acesso, tendo grandes dificuldades de deslocamento.
Solicitamos a solução 0 mais breve possível.
Segue as imagens em anexo:

Míª/JM
J#“ .e)ª

(URGÉNCIA)

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede—se Deferimento

Campo Largo,09 de novembro de 2023.

[ff/%? %BMW
PEDRO ALBERTOBARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 —

CAMPOLARGO — PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcamººlargªgmcamªlggo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br